お客様各位

BlueSIPBlueSIPBlueSIPBlueSIP    zero5zero5zero5zero5    050050050050IPIPIPIP電話電話電話電話ｻｰﾋﾞｽｻｰﾋﾞｽｻｰﾋﾞｽｻｰﾋﾞｽ

新規申込受付けの終了のお知らせ新規申込受付けの終了のお知らせ新規申込受付けの終了のお知らせ新規申込受付けの終了のお知らせ

平成２６年 ９月１０日

ブルーシップコミュニケーションズ株式会社

平素はBlueSIPzero5 050IP電話サービスをご利用並びにご愛顧いただきありがとうございます。

   この度「BlueSIPzero5 050サービスは、２０１４年９月１０日をもちましてサービスの新規申込受付

を終了させていただくこととなりました。

   多くの方々に、ご活用・ご愛顧いただいておりますこと、心から感謝申し上げます。

                                                         以上